Проект
Внесен председателем бюджетной
комиссии депутатом Маркеловой В.Ф.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
		внутригородского муниципального образования
ЩУКИНО
в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е

__  _________ 2014 года   № _______
«Об организации Круглого стола по теме
«Разработка программы (прогноз на 2014-2016 г.г.)
Социально-экономического развития
внутригородского муниципального
образования Щукино в городе Москве.

	Во исполнение  протокола публичных слушаний « О проекте бюджета на 2014»  от 11.12.2013 г. и руководствуясь законом города Москвы «Об организации местного самоуправления в городе Москве (с изменениями на 15 мая 2013 года) от 06 ноября 2002 года № 56 », а также в целях улучшения работы депутатов муниципального Собрания, обеспечения выполнения задач поставленных перед  депутатами, повышения ответственности перед избирателями, муниципальное Собрание решило:
	1.Поручить комиссиям регламентной, социальной, бюджетной, комиссии по информированию населения  организовать работу Круглого стола  по теме «Разработка программы  социально-экономического развития  ВМО  Щукино».
	2.Поручить комиссии по информированию пригласить на заседания Круглого стола: Руководителей  района Щукино (супрефектуры, управы) с момента начало организации местного самоуправления, почетных жителей  ВМО Щукино   в городе Москве, представителя ОПОПов, представителей социально-ориентируемых общественных объединений( в том числе  некоммерческие организации).
	 3.Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве www.shukino.ru.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	5.Контроль за выполнением, настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Щукино в городе Москве					                   Т.А. Князева

Проект решения подготовлен  председателем бюджетной комиссии депутатом Маркеловой В.Ф. без внесения корректировок и изменений со стороны муниципалитета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве.